
1/5

Rada města Bochov 18/2022

ZÁPIS

Z 18. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 9. 5. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Kalkulace nájemného na pohřebišti v Bochově
3. Příspěvek města na pořízení sociálního automobilu pro vesničku SOS K. Vary
4. Úprava pojistné smlouvy
5. Vyhodnocení záměru prodeje požárního vozidla
6. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci ,,Rybářské závody 2022"
7. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci ,,Šlapání Bochovskem 2022"
8. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na kulturní akci ,,Den dětí 2022“
10. Úhrada za registraci a provoz domény bochov.cz
11. Účast na odborném semináři

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/194/18/22
Rada města vzala na vědomí zápis ze 17. jednání Rady města ze dne 2.5.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Kalkulace nájemného na pohřebišti v Bochově - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov vyhotovuje každý rok kalkulaci výdajů na hřbitovní služby poskytované v souvislosti s
pronájmem a užíváním hrobového místa. V příloze je Kalkulace výdajů na pohřebišti v Bochově za
rok 2021.

usnesení č. R/195/18/22



2/5

Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí náklady dle předložené kalkulace na služby hřbitovní poskytované v souvislosti s
pronájmem a užíváním hrobového místa
II. rozhodla, že nebude upravovat ceny za nájem hrobového místa a služby hřbitovní poskytované v
souvislosti s nájmem a užíváním hrobového místa, tzn.:
- cena za nájemné hrobového místa bude 10,- Kč/m2/rok,
- služby spojené s tímto nájmem budou 115,- Kč/m2/rok, s tím, že skutečné náklady dle předložené
kalkulace jsou 119,64 Kč/m2/rok, město Bochov bude dotovat 4 % nákladů, ostatní položky ceníku
zůstávají beze změny.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Příspěvek města na pořízení sociálního automobilu pro vesničku SOS K. Vary -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na  15.  zasedání  RM  dne  20.  4.  2022  byl  předložen  zápis  ze  schůze  Sociální  komise,  která
projednávala žádost o příspěvek na projekt „Sociální automobil“ od společnosti Kompakt spol. s r. o.
se sídlem Poděbrady. Rada města Bochov schválila příspěvek ve výši 8.000,- Kč na pořízení nového
sociálního automobilu pro Vesničku SOS Karlovy Vary – Doubí. Z důvodu vyplacení výše schváleného
příspěvku je zapotřebí uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města. 

usnesení č. R/196/18/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí dotace z rozpočtu města Bochov pro KOMPAKT spol. s r.o. Poděbrady ve výši 8.000,- Kč
na pořízení sociálního automobilu; příspěvek byl schválen na 15. Jednání RM ze dne 20. 4. 2022
Termín do: 31. 5. 2022
II. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Úprava pojistné smlouvy - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov získalo za účelem výstavy do zápůjčky celkem 15 ks sbírkových předmětů od Muzeum
Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje.  Sbírkové předměty byly ohodnoceny na
částku 104.000,- Kč a je zapotřebí předměty pojistit pro případ poškození či odcizení.  

usnesení č. R/197/18/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s úpravou pojistné smlouvy z důvodu zápůjčky sbírkových předmětů v hodnotě 107.000,-
Kč,  dle  Dodatku  č.  38  k  pojistné  smlouvě  č.  7720176233  ze  dne  12.  3.  2007  s  Kooperativa
pojišťovnou, a. s., celkové roční pojistné činí 320.263,- Kč, tj. navíc o 3.063,- Kč
II. pověřuje starostu, aby jménem města tento dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Vyhodnocení záměru prodeje požárního vozidla - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Rada města Bochov na svém 13. zasedání dne 4. 4. 2022 schválila vyhlášení záměru prodeje vozu
Avia 31 Da 12 (viz  příloha).  Nebyla podána jediná žádost.  Město Bochov má v evidenci  tento



3/5

speciální požární vůz v hodnotě 191.378,- Kč, ovšem zůstatková cena vozu po provedených odpisech
je ve výši 0,- Kč. Vzhledem ke stáří vozu (první registrace v r. 1988) a nefunkčnosti bude vůz prodán
nejlepší nabídce (minimální nabídková cena bude 10.000,- Kč).

usnesení č. R/198/18/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  konstatuje,  že  neproběhlo  otevírání  obálek  s  cenovými  nabídkami  na  prodej  speciálního
požárního vozu Avia, neboť nebyla podána ani jedna nabídka
II. schvaluje záměr prodeje nepotřebného vozu zn. Avia 31 Da 12, RZ: KVA 3533 z majetku města,
požární vůz pořízen v roce 1996, poprvé registrován 23. 5. 1988, bude prodán nejlepší nabídce (min.
nabídková cena 10.000,- Kč)
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru prodeje a
zveřejnění na úřední desce.
Termín do: 16. 5. 2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci ,,Rybářské závody
2022" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 28.5.2022 uskutečnit kulturní akci ,,Rybářské závody 2022"
a žádá o finanční příspěvek 5.000,-Kč, ze kterého budou uhrazeny ceny pro závodníky.

usnesení č. R/199/18/22
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na pořádání akce „Rybářské závody 2022“, která se bude
konat dne 28.5.2022, startovné bude vybíráno takto: a) dospělí 250,- Kč, b) děti 100,- Kč
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.
Termín do: 13.5.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci ,,Šlapání
Bochovskem 2022" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 14.5.2022 uskutečnit kulturní akci ,,Šlapání Bochovskem
2022" a žádá o finanční příspěvek 15.000,-Kč, ze kterého budou uhrazeny keramické tlapičky a
občerstvení pro účastníky, spotřební materiál a odměna pro hudební kapelu 4R.

usnesení č. R/200/18/22
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 15.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Šlapání Bochovskem 2022",
která se bude konat dne 14.5.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 13.5.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na kulturní akci ,,Den dětí



4/5

2022“ - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 26.3.2022 uskutečnit kulturní akci ,,Den dětí“, a žádá o
finanční příspěvek 25.000,- na nákup cukrovinek do balíčků, spotřebního materiálu a potřeb na
uskutečnění zábavného programu pro děti.

usnesení č. R/201/18/22
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 25.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Den dětí“, která se bude konat
dne 5.6.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 27.5.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Úhrada za registraci a provoz domény bochov.cz - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Jako každý rok je potřeba provést úhradu za registraci doménového jména bochov.cz - registrace
bude prodloužena do 20.5.2023.

usnesení č. R/202/18/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
schvaluje proplacení úhrady za registraci domény www.bochov.cz v obvyklé ceně – doména je
využívána pro provoz webové prezentace města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Účast na odborném semináři - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město  Bochov  obdrželo  nabídku  na  účast  na  odborném  dvoudenním  semináři  zabývajícím  se
recyklací odpadů, který se bude konat v termínu od 25. 5. do 26. 5. 2022. Odborný seminář pořádá
Karlovarský kraj ve spolupráci se společností EKO- KOM a.s. Částka za účast je 1.500,- Kč pro 2
osoby.

usnesení č. R/203/18/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Zuzany Záluské a p. Andrey
Podskočové na semináři zabývajícím se recyklací odpadů, který se koná ve dnech 25. 5. – 26. 5. 2022
za cenu do 1.500,- Kč za obě účastnice.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta



5/5

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 10. května 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 18/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


